UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

Edital nº 142/06

Zilma  Isabel  Peixer,  Pró-Reitora  de  Pesquisa,  Extensão  e  Pós-Graduação,  da
Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições

TORNA PÚBLICA a

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS PARA ESTÁGIO NÃO-OBRIGATÓRIO no
Instituto Regional de Perícias, conforme Edital nº 134/2006:

1.1 -  4 vagas para o setor de Atendimento ao Público:

• Carolina do Amaral Durigon Freitas (período vespertino);
• Susana Roberta Camargo de Almeida (período vespertino);
• Vania Maria Freitas Camargo Wagner (período matutino);
• Simone de Souza (período matutino)

1.2 -  2 vagas para o setor de Cadastro de Identificação:

• Débora Joselly de Nez Soares (período matutino);
• Camila Lopetegui de Castro ( período vespertino)

1.3 -  1 vaga para o setor de Perícia Criminal:

• Raphaela Alves Pereira (período vespertino)

Lages, 06 de novembro de 2.006

Zilma Isabel Peixer
Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

C:\Documents and Settings\rodrigues\Desktop\Edital nº 142-06  -  Resultado Edital 134 - Instituto Regional de Perícias.sxw